PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2012 года                                                                               № 3949

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным  учреждением дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школой «Спартак», на 2012 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 10 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области»,решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 24.02.2010 № 28/354 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Димитровграда Ульяновской области»

 п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тарифы на период с 15.11.2012 по 31.12 2012  на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школой «Спартак» (приложение).

2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 15.11.2012.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  Куценко П.В..
Глава Администрации города                                                  А.Н.Комаров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 13.11.2012 № 3949

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школой  «Спартак», на 2012 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.

изм.
	Льгота/Тариф на услугу,

Рублей

	1
	2
	3
	4

	Стадион «Строитель» Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школы «Спартак»

	    1.
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках
	1 час
	74,0 рубля

	   1.1
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках (льготное, 100% от установленного тарифа на услугу) учащимся специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по хоккею с мячом (СДЮСШОР ХМ), игрокам хоккейной команды «Черемшан
	1 час
	льгота -100% от установленного тарифа на услугу

	   1.2
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках (льготное, 100% от установленного тарифа на услугу) пенсионерам по старости, инвалидам
	1 час
	льгота -100% от установленного тарифа на услугу

	1.3.
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках (льготное, 50% от установленного тарифа на услугу) для детей в возрасте до 14 лет, детей-сирот в возрасте до 18 лет, членов многодетных семей и приемных семей
	1 час
	 льгота -50% от установленного тарифа на услугу- 37,0 рублей

	   2.
	Прокат коньков (1 пара)
	1 час
	76,0 рублей

	2.1.
	Прокат коньков (1 пара) (льготный, 50% от установленного тарифа на услугу) для детей в возрасте до 14 лет, детей-сирот в возрасте до 18 лет, инвалидов, пенсионеров по старости, членов многодетных семей и приемных семей, учащихся общеобразовательных учреждений при проведении уроков физической культуры и внешкольной спортивной работы, учащихся СДЮСШОР ХМ,  игроков хоккейной команды «Черемшан» Некоммерческого партнерства «Хоккейный клуб «Волга» в рамках тренировочного и соревновательного процессов
	1 час
	льгота -50% от установленного тарифа на услугу- 38,0 рублей

	   3.
	Заточка коньков (1 пара)

	77,0 рублей

	Стадион «Спартак» Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школы «Спартак»

	 1.
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках
	1 час
	66,0 рублей

	1.1
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках (льготное, 100% от установленного тарифа на услугу), пенсионерам по старости, инвалидам

	1 час
	100% от установленного тарифа на услугу.

	  1.2.
	Предоставление ледовой площадки для  катания на коньках (льготное, 50% от установленного тарифа на услугу) для детей в возрасте до 14 лет, детей-сирот в возрасте до 18 лет, членов многодетных семей и приемных семей
	1 час
	льгота -50% от установленного тарифа на услугу- 33,0 рубля

	2.
	Прокат коньков (1 пара)
	1 час
	64,0 рубля

	  2.1.
	Прокат коньков (1 пара) (льготный, 50% от установленного тарифа на услугу) для детей в возрасте до 14 лет, детей-сирот в возрасте до 18 лет, инвалидов, пенсионеров по старости, членов многодетных семей и приемных семей, учащихся общеобразовательных учреждений при проведении уроков физической культуры и внешкольной спортивной работы, бучащихся СДЮСШОР ХМ,  игроков хоккейной команды «Черемшан» Некоммерческого партнерства «Хоккейный клуб «Волга» в рамках тренировочного и соревновательного процессов
	1 час
	льгота -50% от установленного тарифа на услугу- 32,0 рубля

	 3.
	Заточка коньков (1 пара)

	54,0 рубля

_____________________